СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от .05.2018г .                                          №
О внесении предложений по кандидатурам в состав
 участковых избирательных комис-
сий, резерв составов участковых избирательных комиссий.
Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района от 16 апреля 2018 года № 90/472 «О начале процедуры формирования участковых избирательных комиссий»,
Совет муниципального образования Перцевское РЕШИЛ:
1. Внести в территориальную избирательную комиссию Грязовецкого муниципального района предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых избирательных комиссий) согласно приложению №1.
2. Рекомендовать территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района кандидатуры для назначения председателями участковых избирательных комиссий согласно приложению №2.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Земские вести».
Глава муниципального
образования Перцевское

                                       Н.В.Богословская

Приложение 1 к решению Совета муниципального образования Перцевское от .05.2018г №
Предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий
(резерв составов участковых избирательных комиссий)
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год
рождения
	Образование
	Место работы,
должность

	УИК № 432

	1.
	Водополова
 Наталья Александровна

	1971
	Высшее
	БУК «Слободской СДК» директор

	2.
	Борисова Анна Владимировна
	1973
	Среднее специальное
	БОУ «Слободская средняя общеобразовательная школа им. Г.Н. Пономарева», главный бухгалтер

	3.
	Горбунова Марина Анатольевна

	1965
	Среднее специальное
	Пенсионер

	4.
	Водополов
Владимир Валентинович
	1967
	Слесарь механо-сварочных работ
	АО «Транснефть-Север», слесарь  по ремонту технических установок

	5.
	Гаврилова Марина Валерьевна
	1979
	Высшее
	БУК «Слободской СДК», художественный руководитель

	6.
	Назарова Ирина Юрьевна
	1963
	Высшее
	БОУ «Слободская средняя общеобразовательная школа им. Г.Н. Пономарева», учитель

	7.
	Легчанова Светлана Полиектовна
	1964
	Среднее специальное
	АО Племзавод  «Заря» кладовщик

	8.
	Круду Оксана Владимировна
	1980
	Высшее
	«КУ ВО ЦЗН Вологодской области», главный инспектор  в отделении центра занятости по Грязовецкому району  КУ ВО «ЦЗН Вологодской
области»

	9.
	Романова Александра Николаевна
	1990
	Среднее профессиональное
	АО Племзавод «Заря», секретарь-диспетчер

	10.
	Никитина Татьяна Анатольевна
	1983
	Высшее
	Администрация муниципального образования Перцевское, ведущий специалист-главный бухгалтер

	11.
	Круглова Ольга Анатольевна

	1980
	Высшее
	МБОУ «Слободская школа им .Г.Н. Понамарёва», учитель

	12.
	Мазина Татьяна Николаевна
	1973
	Высшее
	Администрация муниципального образования Перцевское, начальник финансово-экономического отдела

	13.
	Землякова Татьяна Николаевна

	1959
	Среднее специальное
	МБОУ «Слободская школа им .Г.Н. Понамарёва» СП «Детский сад д. Слобода», воспитатель

	 14.
	Булгакова Надежда Александровна
	1962
	Среднее специальное
	МБОУ «Слободская школа им .Г.Н. Понамарёва» СП «Детский сад д. Слобода», воспитатель

	15.
	Галкина Елена Александровна
	1986
	Среднее профессиональное, экономика и бухгалтерский учёт
	АО Племзавод «Заря», начальник отдела кадров

	16.
	Демченко Оксана Валерьевна
	1984
	Среднее специальное, кассир

	Временно неработающая

	17.
	Дуева Алёна Николаевна
	1983
	Высшее, инженер
	Администрация муниципального образования Перцевское, главный специалист

	18.
	Легчанова Венера Тенгизовна
	1989
	Среднее (полное)  общее, парикмахер
	АО Племзавод «Заря», уборщик производственных помещений

	19.
	Манова Ирина Фёдоровна
	1986
	Неполное среднее
	Временно неработающая

	20.
	Попова Ольга Алексеевна
	1982
	Высшее, маркетинг
	МБОУ «Слободская школа им .Г.Н. Понамарёва», бухгалтер

	21.
	Хвостова Ольга Леонидовна
	1964
	Среднее специальное, финанист
	Администрация муниципального образования Перцевское, землеустроитель

	22.
	Чекалова Наталья Александровна
	1989
	Среднее профессиональное, бухгалтер
	Грязовецкое ГОРПО, продавец

	УИК № 433

	1.
	Зязина Надежда Аркадьевна
	1968
	Среднее специальное
	Заведующая структурным подразделением Палкинский сельский клуб

	2.
	Салтыкова Людмила Валентиновна
	1976
	Высшее
	ЗАО Племзавод «Заря», животновод

	3.
	Пашментова Елизавета Феодосьевна
	1960
	Среднее специально
	МУК «МЦБ» «Полтининский филиал, библиотекарь

	УИК № 434

	1.
	Запруднова Нина Сергеевна
	1966
	Высшее
	БОУ «Жерноковская начальная школа-детский сад», учитель

	2.
	Зеленева Зоя Васильевна
	1964
	Высшее
	Администрация муниципального образования Перцевское, главный специалист

	3.
	Абросимова Елена Ивановна
	1970
	Среднее профессиональное
	БУ здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница», Жерноковский ФАП, санитарка

	4.
	Макова Лидия Константиновна
	1959
	Высшее
	БОУ «Жерноковская начальная школа-детский сад», учитель

	5.
	Михальцов Илья Иванович
	1964
	Начальное профессиональное
	Временно не работающий

	УИК № 435

	1.
	Цветкова Анна Константиновна
	1966
	Среднее профессиональное, бухгалтер сельскохозяйственного производства

	Временно неработающая

	2.
	Корпусова Валентина Александровна
	1968
	Среднее профессиональное, клубный работник

	БУК «Слободской СДК», заведующий структурным подразделением Фроловской СДК

	3.
	Горева  Татьяна Евгеньевна
	1973
	Среднее профессиональное, продавец продовольственных и непродовольственных товаров

	ООО ТК «Соть»,
продавец

	4.
	Коничева Галина Николаевна
	1964
	Среднее
	ФГУП-Почта России-отделение связи Фрол, начальник

	5.
	Горев Анатолий Николаевич
	1970
	Начальное профессиональное
	МУП «Грязовецкая электротеплосеть», слесарь-сантехник

	6.
	Морозова Елена Николаевна
	1956
	Среднее
	Пенсионерка

	7.
	Шорохова Татьяна Владимировна
	1972
	Среднее специальное, учитель начальных классов
	БУК «Слободской  СДК», заведующий сектором по работе с детьми

	8.
	Крапивина
Людмила Александровна
	1962
	Высшее, педагогика и психология дошкольная
	БУК «Слободской СДК», заведующий секторм по обслуживанию населения

	9.
	Зайцева Капиталина Михайловна
	1969
	Среднее специальное , воспитатель
	МБОУ «Слободская школа им .Г.Н. Понамарёва», учитель

	10.
	Зорина Светлана Львовна
	1972
	Среднее специальное , воспитатель дошкольных учреждений
	МБОУ «Слободская школа им .Г.Н. Понамарёва» СП «Детский сад д. Фрол», воспитатель

	11.
	Попова Елена Николаевна
	1966
	Среднее специальное, бухгалтерский учёт в сельскохозяйственном производстве
	МУП «Грязовецкая ЭТС», контролёр-кассир

Приложение 2 к решению
Совета МО Перцевское от 31.01.2013г №5
Кандидатуры граждан, рекомендуемые для назначения председателями участковых избирательных комиссий
	№ УИК
	Ф.И.О.
	Место работы, должность

	432
	Водополова Наталья Александровна
	БУК «Слободской сельский Дом культуры», директор

	433
	Рогозина Светлана Валентиновна
	БДОУ «Детский сад № 28», воспитатель

	434
	Смирнова Антонина Вячеславовна
	БУК «Фроловской СДК», уборщица служебных помещений, пенсионер

	435
	Морозова Елена Николаевна
	ОАО «Согласие», помощник директора с исполнением обязанностей диспетчера и отдела кадров